平成３１年３月６日

報道機関各位

                           熊 本 大 学

平成３１年度熊本大学入学試験（後期日程）の報道取材について

熊本大学では入学試験（後期日程）を下記のとおり実施しますが、前期日程試験実

施時にもお知らせしましたとおり、昨年に引き続き取材の案内はいたしませんので、

ご了承願います。

記

        試験実施日： 平成３１年３月１２日（火）

        試験場下見： 平成３１年３月１１日（月）１３時～１５時

  試験実施状況は１６時までに報道各社へ FAX 送信の予定です。

   学部名、募集人員、志願者数、受験対象者数、受験者数、欠席者数、欠席率、

受験倍率をお知らせするものです。欠席率、受験倍率は昨年度分も併せてお知ら

せいたします。

なお、円滑な試験実施のため、試験時間中の問い合わせはご遠慮ください。

【お問い合わせ】

熊本大学学生支援部入試課

電話：０９６－３４２－２７１２

国立大学法人熊本大学

月　日 入室開始 試験時間

9:35  10:00～12:00

（その一） 9:35  10:00～12:00

（その二） 13:05  13:30～15:30

8:35   9:00～11:00

  9:00～12:00

  9:00～

  9:00～

  9:00～

※　理学部の教科等の※印は，数学（1科目），理科（4科目）の5科目の中から任意の2科目の
　選択であることを示します。

機 械 数 理 工 学 科 面 接

情 報 電 気 工 学 科 面 接

平成31年度一般入試（後期日程）試験時間割

学部（学科） 教　科　等

3月12日
（火）

文 学 部

法 学 部

理 学 部

小 論 文

小論文

※数　　　学
※理　　　科

工
学
部

土 木 建 築 学 科 小 論 文

面 接材 料 ・ 応 用 化 学 科

8:35